
UCHWAŁA Nr XLIV/430/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności merytorycznej Zarządu oraz  

z realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy X za rok 2013. 

 

Na podstawie § 19 ust 1 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności merytorycznej Zarządu Dzielnicy X oraz  

z realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy za okres od 1 stycznia 2013 r. do  

31 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały nr XLIV/430/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU 

DZIELNICY X SWOSZOWICE  

ZA OKRES  

od 1.I.2013 r. do 31.XII.2013 r. 
 

 

1. Działalność merytoryczna Zarządu. 
 

 W okresie od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku Zarząd Dzielnicy X 

funkcjonował w składzie: 

- Maciej Nazimek – Przewodniczący, 

- Jan Mikuła – Zastępca Przewodniczącego, 

- Dominik Galas – Członek Zarządu.  

- Piotr Jałocha – Członek Zarządu.  

- Józef Marchewka – Członek Zarządu.  

 

Zarząd Dzielnicy X w tym okresie odbył 25 posiedzeń, na których podjął 12 uchwał  

w sprawie delegowania radnych. Wszystkie uchwały zostały podjęte zgodnie  

z kompetencjami i nie są sprzeczne z prawem. Zarząd współpracował z komisjami Rady 

Dzielnicy X. 

 Zarząd przygotował 9 projektów uchwał pod obrady Rady Dzielnicy X.  

Przewodniczący Zarządu, oraz Zastępca Przewodniczącego (w okresie przełom lipca  

i sierpnia 2013 r.) zadekretowali łącznie 1483 pism przychodzących do biura Rady Dzielnicy 

X i skierowali 188 pism wychodzących na prośbę radnych, komisji oraz Zarządu.  

Zarząd na bieżąco monitorował realizację zadań na które wydatkowano środki będące  

w dyspozycji Rady Dzielnicy oraz zadań będących w Budżecie Miasta Krakowa. Członkowie 

Zarządu byli inicjatorami i uczestniczyli w licznych roboczych spotkaniach z dyrektorami  

i pracownikami poszczególnych wydziałów, oraz jednostek miejskich w odniesieniu do 

poszczególnych zadań.  

UDZIAŁ CZŁONKÓW W PRACACH ZARZĄDU DZIELNICY X W OKRESIE OD 
1.I.2013 R. DO 31.XII.2013 R.  

LP. IMIĘ I NAZWISKO 
POSIEDZENIA  

ZARZĄDU 

FREK
WENC

JA 

1. Dominik Galas 22 88% 

2. Piotr Jałocha 24 96% 

3. Józef Marchewka 21 84% 

4. Jan Mikuła 23 92% 

5. Maciej Nazimek 25 100% 

 ILOŚĆ OGÓŁEM  25 92% 

   

Zarząd uczestniczył na bieżąco w szeregu inicjatyw i spraw istotnych dla lokalnych 

społeczności w tym: 



1. czuwał nad realizacją zadań powierzonych i priorytetowych pośrednicząc  

w kontaktach pomiędzy radnymi z poszczególnych osiedli oraz Przewodniczącymi 

Komisji, a właściwymi jednostkami realizującymi.  

2. uczestniczył w pracach przy redagowaniu czasopisma Rady Dzielnicy X „Dziesiątka”, 

którego redaktorem technicznym jest Pan Adam Rymont, oraz przy bieżącej 

aktualizacji strony internetowej Dzielnicy X. 

3. współpracował z merytorycznymi komisjami i jednostkami przy opracowywaniu 

zadań na 2014 rok. 

 

  Członkowie zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych 

organizowanych przez: placówki oświatowe, filie Podgórskiej Biblioteki Publicznej, 

osiedlowe kluby kultury, osiedlowe koła seniorów oraz kluby sportowe z terenu Dzielnicy X, 

jak i inne stowarzyszenia i organizacje spoza Dzielnicy X. 

 Przewodniczący brał udział w spotkaniach Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa  

z Przewodniczącymi Rad Dzielnic i dyrektorami wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, a cały 

Zarząd starał się na bieżąco śledzić przebieg każdej sesji Rady Miasta Krakowa. 

Wszystkie sesje Rady Dzielnicy X prowadzone były przez Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy X. Odbyło się 13 sesji, na których podjęto 111 uchwał.  

 

2. Plan finansowy wydatków Dzielnicy. 

 
Radzie Dzielnicy X na rok 2013 przyznano kwotę 34 000 zł na wydatki związane z jej 

funkcjonowaniem.  

Rada Dzielnicy X przyjęła plan finansowy Dzielnicy X na 2013 r. uchwałą  

Nr XXVIII/295/2013 z dnia 10 stycznia 2013 roku. 

W ciągu roku 2013 Rada pięciokrotnie dokonała korekt planu finansowego Dzielnicy X  

w 2013 roku. Zmiany w planie rzeczowo-finansowym wynikały z konieczności uaktualniania 

bieżących potrzeb finansowych związanych z działalnością biura Dzielnicy X.  

Uchwałą nr XXXI/318/2013 z dnia 19 marca 2013 r. dokonano przesunięcia środków 

znajdujących się w planie finansowym do środków priorytetowych. Dzięki oszczędnościom  

w funkcjonowaniu biura udało się dofinansować zadanie priorytetowe pn. „Prowadzenie 

sportowych kół zainteresowań w Szkole Podstawowej nr 97” – kwota 1 050 zł. 

 

Plan udało się zrealizować w 90,37% 

 

 Sprawozdanie tabelaryczne obejmujące podział środków według paragrafów 

budżetowych z zaznaczonym zadaniem priorytetowym przedstawione jest w poniższej tabeli.  
 

Lp. 
Wyszczególnienie 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie Procent 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Razem 1 250,00 1 134,54 90,76% 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

Razem 200,00 161,70 80,85% 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

Razem 7 200,00 6 600,00 91,67% 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem 5 600,00  5 278,09 94,25% 

§ 4260 Zakup energii (energia elektryczna, ogrzewanie gazowe) 



Razem 7 400,00 6 195,35 83,72% 

§ 4270 Zakup usług remontowych 

Razem 2 000,00 1 339,47 66,97% 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Razem 6 100,00 5 905,55 96,81% 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Razem 0,00 0,00 0,00% 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Razem 2 050,00 1 950,48 95,15% 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Razem 0,00 0,00 0,00% 

§ 4410 Podróże służbowe i krajowe 

Razem 650,00 644,58 99,17% 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 500,00 467,64 93,53% 

Zadanie priorytetowe – „Prowadzenie sportowych kół zainteresowań w Szkole 

Podstawowej nr 97” – kwota 1 050 zł. 

RAZEM 34 000,00 30 727,40 90,37% 

 

 

 W ramach realizacji środków przedstawionych w tabeli Zarząd skupił się na takim ich 

wydatkowaniu, aby w jak największym stopniu ułatwić i usprawnić pracę Rady Dzielnicy X.  

 Nie wydatkowanie środków zabezpieczonych w § 4170, § 4260 i § 4270 było 

niezależne od Zarządu Dzielnicy X i wynikało z zaciągnięcia zobowiązań przez Urząd Miasta 

Krakowa w zawartych umowach, bez dokonania płatności w zeszłym roku budżetowym. 
 
 
 
 

   Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


